REPUBLIKA E SHOIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORIJURIDIK

Nr.ﬁ#_?ﬂ‘l. Elbasan mé D) . £ 2020
/
Lénda: Konfirmim akii

KESHILLIT BASHKIAK PEQIN

N& mbéshtetje 1& nenit 16 t& Ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin :IQarku.u". pasi u
verifikua ligishméria ¢ aktit tuaj nr.30 daté 22.05.2020 "Pér miratimin ¢ planit vjetor t& punés (&
K #shillit 1& Bashkisé Pegin” , konfirmojmé né parim, mbéshtetjen ¢ tij né ligj.




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
KFSHILLL I BASHIKISE

Ne._S0 prot. Pegin, mé A4 /0572020

VENDIM
Nr. 2o, Date 24 052020

PER MIRATIMIN E PLANI VIETOR TE PUNES TE KESHILLET TE BASHKISE
PEQIN
Bazuar e Ligiin Nr. 13972015, “Pér vetBqeverisien vendore”, neni 54, Késhilli i Bashkise
Pegin, nd mbledhjen ¢ datts 12 052020
VENDOSTE:
1. Miratimin ¢ Planit Vjctor & Punds @ Kishillin 18 Bashkisd Pegin, sipas materialin
hashkitidhur dhe pjesé ¢ ketij vendimi

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

KRYETARI 1 KESHILLIT

SEKRETARLI KESHILLIT
 Fluturn KA
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